HOSE_BM-7.2/1-BH3-02/2014                                                                                                                 Trang 1/1

BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Số:   267   /TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 03 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc nhận hồ sơ đăng ký niêm yết

Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh thông báo về việc nhận hồ sơ

đăng ký niêm yết như sau:

- Tổ chức đăng ký niêm yết: Công ty cổ phần Xây dựng Hạ tầng CII

- Tên tiếng Anh: CII Engineering and Construction JSC

- Tên viết tắt: CII E&C

- Địa chỉ trụ sở chính: 185 đường Hoa Lan, Phường 02, Quận Phú Nhuận, TP.HCM

- Điện thoại: 08 3512 2712 Fax: 08 3512 0633

- Website: www.ciiec.com.vn

- Loại chứng khoán: cổ phiếu phổ thông

- Vốn điều lệ: 415.000.000.000 đồng (Bốn trăm mười lăm tỷ đồng)

- Số lượng cổ phiếu đăng ký niêm yết: 41.500.000 cổ phiếu (Bốn mươi mốt triệu năm

trăm nghìn cổ phiếu)

- Tên tổ chức tư vấn đăng ký niêm yết: Công ty cổ phần chứng khoán Chứng khoán

Bản Việt

- Ngày nhận hồ sơ đăng ký niêm yết: 06/03/2017.

Nơi nhận:
-  TCNY;

-  TTTT;

 -  Lưu: NY, VT (4).

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

                        Đã ký

       Trần Anh Đào